



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2015 года

№ 137

г. Чита

**О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 26 июня 2008 года № 135**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, учитывая Закон Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 317-33К «О границах сельских и городских поселений Забайкальского края», постановление Губернатора Забайкальского края от 04 мая 2008 года № 67 «О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, их идентификационных номерах и наименованиях», в целях приведения перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края в соответствие с фактическими показателями Правительство Забайкальского края **постановляет:**

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 26 июня 2008 года № 135 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 02 июня 2009 года № 228, от 20 июля 2011 года № 263, от 11 февраля 2014 года № 38, от 25 июня 2014 года № 367).

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Забайкальского края  
от 03 апреля 2015 года № 137

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 26 июня 2008 года № 135

1. В графе 4 строки 63 цифры «22» заменить цифрами «37».
2. В графе 4 строки 141 цифру «9» заменить цифрами «9,125».
3. В графе 2 строки 154 слова «Подъезд к с. Богомягово» заменить словами «Подъезд к с. Митрофаново».
4. В графе 4 строки 168 цифры «45» заменить цифрами «46».
5. Дополнить строками 198, 199 следующего содержания:

«

|     |                      |                  |    |
|-----|----------------------|------------------|----|
| 198 | Подъезд к с. Степной | 76 ОП РЗ 76К-198 | 3  |
| 199 | Обход г. Чита        | 76 ОП РЗ 76К-199 | 14 |

».